eventual prestação de serviço em lavagem/limpeza de filtros, decantadores e 
reservatórios do SAAE/ JUAZEIRO na sede e no interior do município, visando 
atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 84.907,50 (oitenta e 
quatro mil novecentos e sete reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo 
deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses, 
até 14 de agosto de 2024. ASSINATURA: 14/08/2023.